
Personnel enseignant 

École d’Audet 

Maternelle : Julie Roy  (julie.roy@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupe 001 

 

1re – 2e années : Andréa Lauzon  (andrea.lauzon@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupe : 120 et 210  

   

3e – 4e années : Dave Gilbert  (dave.gilbert@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupes : 340 et 430 

   

5e – 6e années : Marie-Claude Roy (marie-claude.roy@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupes : 560 et 650  

 

Temps partagé et soutien:  Morgane Yesou (morgane.yesou@csshc.gouv.qc.ca ) 
 TP de Dave Gilbert (340-430) 

TP de Marie-Claude Roy (560-650) 

Soutien dans les 3 classes du primaire 

 

Temps partagé : Laurence Rosa  (laurence.rosa@csshc.gouv.qc.ca) 

 TP de Julie Roy (maternelle) 

 

Anglais : Maude Boulanger (maude.boulanger@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Éducation physique :  Lucie Duchaine en remplacement jusqu’en février de Julie Morin 

  (julie.morin1@csshc.gouv.qc.ca ) 
 

Musique : Simon Beaudry (simon.beaudry@csshc.gouv.qc.ca)  

 

Orthopédagogie : Mylène Lessard (mylene.lessard@csshc.gouv.qc.ca ) 
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Autre personnel 

École d’Audet 

 

Direction : Jeff Béliveau   (jeff.beliveau@csshc.gouv.qc.ca ) 
819-583-1664 #2 

 

Secrétaire : Karyne Fillion   (audet@csshc.gouv.qc.ca ) 
819-583-1664 #0 

 

Concierge : Patrick Bolduc 

 

Surveillantes du midi : Jaëlle Beaulieu et Guylaine Boucher   

  

Éducatrices en milieu scolaire :  
 Pour rejoindre le service de garde 819-583-1664 #3 

 Danika Guillette  (danika.guillette@csshc.gouv.qc.ca) 

 Jaëlle Beaulieu  (jaelle.beaulieu@csshc.gouv.qc.ca) 

   

 Pour toutes questions concernant la facturation  

 Maude Faucher, technicienne (maude.faucher@csshc.gouv.qc.ca) 

 819-583-1144 #3 

 

Éducatrice spécialisée : Mélanie Lacroix   (melanie.lacroix@csshc.gouv.qc.ca) 
 Dans les 3 classes du primaire 

 

Agente en réadaptation : Audrey Quirion (audrey.quirion@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Orthophoniste : Véronique Boulanger (veronique.boulanger@csshc.gouv.qc.ca) 
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